
UCHWAŁA NR XXVIII/170/21 
RADY GMINY REGNÓW 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Załącznika do Uchwały Nr XXVII/162/21 Rady Gminy Regnów z dnia 30 listopada 
2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem 

Gminy Regnów na lata 2022-2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), oraz art. 21 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 611) Rada Gminy Regnów  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XXVII/162/21 Rady Gminy Regnów z dnia 30 listopada 2021 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy 
Regnów na lata 2022-2026 uchyla się § 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regnów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Dudek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79336C04-9097-4E39-A641-2AD841BAA843. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


